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SAVOIRSOCIAL
Schweizerische Dachorganisation der Arbeitswelt Soziales

Organisation faîtière suisse du monde du travail du domaine social

Organizzazione mantello svizzera del mondo del lavoro in ambito sociale

CH
Fränzi Zimmerli

Geschäftsführerin

Amthausquai 21 

4600 Olten
fraenzi.zimmerli@savoirsocial.ch www.savoirsocial.ch

OdA GS Aargau AG AG
Esther Warnett

Geschäftsführerin

Badenerstrasse 9

5200 Brugg
esther.warnett@oda-gsag.ch www.oda-gsag.ch

OdA Soziales Bern BE d
Mark Lehmann 

Geschäftsleiter

Freiburgstrasse 123

3008 Bern
mark.lehmann@oda-soziales-bern.ch www.oda-soziales-bern.ch

OrTra santé-social Berne francophone BE f
Joëlle Rahim

Directrice

Beau-Site 9

2732 Loveresse
joelle.rahim@ortra-bef-s2.ch www.ortra-bef-s2.ch

OdA Soziales beider Basel BS / BL
Mahmut A. Yasar

Geschäftsführer

Emil Frey-Strasse 100

4142 Münchenstein
m.yasar@oda-sozbb.ch www.oda-sozbb.ch

OrTra santé-sociale Fribourg FR
Christophe Monney

Directeur

Rue de Rome 3

1700 Fribourg
ch.monney@ortrafr.ch www.ortrafr.ch

OrTra santé-social Genève GE
Kristina Abate

Directrice

28 rue des Carmilles

1203 Genève
k.abate@ortra-ge.ch www.ortra-ge.ch

OdA Gesundheit und Soziales  Graubünden GR
Sandra Bosch

Geschäftsführerin

Gäuggelistrasse 7

7000 Chur
sandra.bosch@oda-gs-gr.ch www.oda-gs.gr.ch

OrTra jurassienne santé-social JU
Céline Jolidon

Directrice

Rue de la Molière 13

2800 Delémont
celine.jolidon@ortraju.ch www.ortraju.ch

Zentralschweizer Organisation der Arbeitswelt 

Soziales (ZODAS)

LU / NW /

OW / SZ /

UR / ZG / GL

Andrea Richli

Geschäftsführerin

Emmenweidstrasse 58a

6020 Emmenbrücke
andrea.richli@zodas.ch www.zodas.ch

OrTra Neuchâtel santé-social NE
Sandrine Ambigapathy

Secrétaire générale

Puits-godet 8A

2000 Neuchâtel
sandrine.ambigapathy@ne.ch www.ortra-neuchatel.ch

OdA Gesundheit und Soziales SG AR AI FL
SG / AR / 

AI / FL

Valentin Meichtry

Geschäftsführer

Flurhofstrass 152

9006 St-Gallen
valentin.meichtry@odags.ch www.odags.ch

OdA Soziales Schaffhausen SH
Maria von Ow

Geschäftsleiterin

Schärziweg 7

8222 Beringen
geschaeftsstelle@odas-sh.ch www.odas-sh.ch

Stiftung OdA Gesundheit und

Soziales im Kanton Solothurn
SO

Nicole Bourtscheidt

Geschäftsführerin

Wissbächlistrasse 48

2540 Grenchen
nicole.bourtscheidt@sodas.ch www.sodas.ch

Assoziazione per la Formazione

nelle strutture e gneli isituti soziale

del Cantone Ticino (FORMAS)

TI
Sandra Bernasconi

Coordinatrice

Via Ferriere 11

6512 Giubiasco
sandra.bernasconi@formas-ti.ch www.formas-ti.ch

OdA Gesundheit und Soziales Thurgau TG
Hubert Dietschi

Geschäftsleitung

Marktplatz 1

8570 Weinfelden 
dietschi@odags-thurgau.ch www.odags-thurgau.ch

Aoris OrTra santé-social Vaud VD
Anne Oppliger

Secrétaire générale

Rue de Genève 88 bis

1004 Lausanne
anne.oppliger@aoris.ch www.aoris.ch

Organisation du monde du travail

des domaines de la santé et du 

travail social en Valais

VS
Laurence Fournier

Secrétaire générale

Av. Général Guisan 1

3960 Sierre
laurence.fournier@ortrassvs.ch www.ortravssvs.ch

OdA Sozialberufe Zürich ZH
Liliane Ryser

Geschäftsführerin

Maneggstrasse 17

8041 Zürich
l.ryser@oda-sozialberufe-zh.ch www.oda-sozialberufe-zh.ch
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